Redaktor główny: Prof. Dr Stanisław Ciechanowski.

Z kliniki chorób wewnętrznych prof. M. M. Wołkowa
w Petersburskim Żeńskim Instytucie Lekarskim.

Przypadek tak zwanej choroby Bantiego.

Podał

Dr B. Wilamowski.

(Wykład na posiedzeniu Polskiego Koła lekarskiego w Petersburgu
14/27 listopada 1906 r.)

(Dokończenie.)

Wszystko, co o chorej wiemy, da się streścić w sposób następujący: nie mając w swym ustroju prawdopodobnie żadnych wyraźnych cech zwyrodnienia i żadnego obciążenia dziedzicznego, A. Ł. rozwija się w warunkach wogóle korzystnych i wyrasta na zdrową, tęgą dziewczynę, nie ulegając żadnym poważniejszym zakażeniom, ani zatruciom.